
Rasûlullah -sallallahu aleyhi ve sellem- Mina’ya
varmış, müteakiben cemreye giderek orada taş

atmış, sonra Mina'daki menziline gelmiş ve kurban
kesmiştir. Arkasından berbere: Al! (kes) demiş diye
önce (başının) sağ tarafına, sonra sol tarafına işaret

buyurmuş, sonra da saçları halka dağıtılmaya
başlanmıştır.

Enes İbn Mâlik -radıyallahu anh-’dan rivayet olunduğuna göre Rasûlullah -sallallahu
aleyhi ve sellem- Mina’ya varmış, müteakiben cemreye giderek orada taş atmış, sonra
Mina'daki menziline gelmiş ve kurban kesmiştir. Arkasından berbere: «Al! (kes)» demiş

ve önce (başının) sağ tarafına, sonra sol tarafına işaret buyurmuş, sonra da saçları halka
dağıtılmaya başlanmıştır. Başka bir rivayette ise şu şekilde sabit olmuştur: Nebi -
sallallahu aleyhi ve sellem- cemreye taş atınca kurbanını kesti ve saçını tıraş etti.

Berbere (başının) sağ tarafını işaret etti (ve berber) (saçını) kazıdı. Sonra Ebu Talha el-
Ensarî -radıyallahu anh-’ı çağırdı ve kesilen saçlarını ona verdi. Sonra (başının) sol
tarafına işaret etti ve : «(Saçımı) kazı!» diye buyurdu. Berber saçını kazıdı. Nebi -

sallallahu aleyhi ve sellem-, (yine) bunları (da) Ebu Talha’ya verdi ve: «Bunu insanlar
arasında bölüştür.» diye buyurdu.

[Sahih Hadis] [Her iki rivayeti de Müslim rivayet etmiştir]

Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem- veda haccında bayram günü Mina'ya geldiğinde cemreye
taş atmış, kurbanını kesmiş sonra berberi çağırmış ve berber onun saçını kazımıştır. Nebi -
sallallahu  aleyhi  ve  sellem-  başının  sağ  tarafına  işaret  etmiş  ve  berber  sağ  taraftan
başlamıştır. Sonra Ebu Talha el-Ensarî radıyallahu anh-’ı çağırmış ve başının sağ tarafındaki
saçlarının tamamını ona vermiştir. Sonra başının kalan yerlerini kazıtmış sonra Ebu Talha’yı
çağırıp bunları da ona vermiş ve «Bunu insanlar arasında bölüştür.» diye buyurmuştur. Ebu
Talha saçları bölüştürmüştür. İnsanlardan bu işin kolaylık derecesine göre kimine bir, kimine
iki, kimine ise daha fazla sayıda tel saç düşmüştür. Bu, Nebi -sallallahu aleyhi ve sellem-’in
değerli saçıyla teberrük edilmesi içindir. Teberrüğün, sadece peygamber -sallallahu aleyhi ve
sellem-’den kaldığı kesin olarak bilinen şeylerle yapılması caizdir. (Başka kimseler için böyle
yapılması caiz değildir.)
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